
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hạng các đơn vị sự nghiệp công lập 

trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2010/TTLT-BTP-BNV ngày 11/02/2010 

của Bộ Tư pháp, Bộ Nội vụ hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc ngành Tư pháp; 

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 67/TTr-STP ngày 06/8/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hạng đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tư pháp 

tỉnh Tuyên Quang như sau:  

1. Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước: Xếp hạng II. 

2. Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản: Xếp hạng II. 

3. Phòng Công chứng số 1: Xếp hạng II. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giám đốc Sở Tư pháp thực hiện áp dụng chế độ phụ cấp lãnh đạo đối với 

người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lập trực 

thuộc theo đúng quy định và đúng thẩm quyền phân cấp. 

2. Giám đốc Sở Nội vụ có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra Sở Tư pháp 

thực hiện nội dung tại khoản 1 Điều này theo đúng quy định. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 98/QĐ-UBND ngày 10/4/2010 của Ủy ban nhân dân dân tỉnh về việc 

xếp hạng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang và 

Quyết định số 1705/QĐ-CT ngày 25/12/2012 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân dân 

tỉnh về việc xếp hạng Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản thuộc Sở Tư pháp 

tỉnh Tuyên Quang. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH TUYÊN QUANG 

Số: 1096  /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tuyên Quang, ngày 12  tháng  8  năm 2020 



2 

 

2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tư pháp, 

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./ 

 

Nơi nhận:                                                                                         
- Chủ tịch UBND tỉnh;   

- PCT UBND tỉnh; 

- Như Điều 3; 

- Chánh VP UBND tỉnh; 

- Phó Chánh VP UBND tỉnh; 

- TP, PTP Nội chính; 

- Lưu: VT, NC (Thg).  
  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Nguyễn Thế Giang 

 

 

 
 

 

 

 
 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-14T08:44:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thế Giang<nguyenthegiang-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-14T08:44:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




